
Llniverzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

Broj 0r-3797-3/24
Saraj evo, I 9.09.2024. godine.

Na osnovu ilana64.stav (1) tadka b., dlana 70. stav (1), (2), (3),(6) Zakonao javnim nabavkama G,SluZbeni glasnik

BiH", broj 39114, 59122 i'sotzq, ilana7l. zakona o visokom obrazovanju (,,sluZbene novine^Kantona sarajevo"

irojiXtb), Zapisnkao pregleiu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke, broi: 0l-3797-2123 od 18'09'2024'

godine, dekan Fakulteta, donosi sljededu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaEa za nabavku Reagensi za ispitivanje slobodnog hlora i pH vrijednosti

dtan l.
prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj:01-3197-2123 od

t8.09.2024.godin"ruizbor firme SnqBfS LABORATORIJA D.O.O. BANJA LUKA, Ul. Vasilija Ostroskog br'1,

73000 Banja Luka, IDB:4400833670002 za najpovoljnijeg ponudada za isporuku Reagensa za ispitivanje slobodnog

hlora i pll vrijednosti za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja, prema kriteriju

,,najniZe cijene".
tigouo, o isporuci robe Reagensa za ispitivanje slobodnog hlora i pH vrijednosti za potrebe Univerziteta u Sarajevu

- Fakulteta sporta i tjelesno! odgoja, dodjeljuje se firmi SINEKS LABORATORIJA D'O.O. BANJA LUKA, Ul'

Vasilija Ostroskog br.l, 78000 Banja Luka, IDB:4400833 670002, dija ukupna cijena ponude predmetne nabavke

robe Lnosi g9g,OO KM bez PDV-a (slovima:Devetstotinadevedesetdevet i 00/100KM), odnosno 1.168,83 KM sa

PDV-om (slovima:Jednahiljadastotinu5ezdesetosam i 83/1 00KM).

tlan2.
lzabraniponudadje obavezanu roku od 5 clana od dana priiema ove odluke u svrhu dokazivanja lidne sposobnosti

(ilan 45.Zakona) ugovornom orgatl u dostav iti sl ijedeie :

a. Uvjerenje Suda BiH i nadleZnog suda prema sjedi5tu prawog lica, odnosno kandidata/ponudada, da u

krividnom postupku nije osuden pravosnainom presudom za krividna djela organizovanog kriminala,

korupciju, prevaru ili Pranje novca;

b. Uvjerenje nadleZnog Suda ili organa uprave kod kojeg je registriran ponudad kojim se potwduje da nije pod

stedajem ilinije predmel stedajnog postupka, osim u sludaju postojanja valete odluke o potvrdi stedajnog plana

ili je predmet postupka likvidacije, odnosno u postupku je obustavljanja poslovne djelatnosti;

c. Uvjerenje nadleZnih institucija kojim se potvrduje da ponudad uredno izmiruje dospjele obaveze, a koje se

odnose naobayeze za penzijsko i invalidsko osiguranje i zdravstveno osiguranje;

d. Uvjerenje nadleZne/ih institucija o uredno izmirenim obavezama po osnovu direktnih i indirektnih poreza.

Dokazi ko.ie dostavlja izabraniponudad rle mogu biti stariji od tri mjeseca, raduna.ittii od momenta predaie ponude'

lzabrani ponudad mora ispuniavati sve uslove u motnentu predaje ponude, u protivuom se smaffa da je dao laZnLr

iz.iavu iz dlana 45. Zakona.

ZaduLujese Kornisija za javnenabavke imenovana odlukom dekatta broj: 01-915/24 od77.02.2024. goditrc, da

sadini lapisnik o dostavljinju dol<aza lidne sposobnosti (dlan 45. Zakona) iz stave 1. ovog dlana.

tlan 3.

Ova odlul<a objavit ce se na rveb-stlanici fakulteta www.fasto.unsa.ba, istovremeno s upudivanjem ponudadima ko.ii

su udestovali u postupku.iavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama'

Clan 4.

Ova odluka stupa na snagu clanom donoSenja i dostavlja se ponttdadirna, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnirn

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

fsf efsn; ++387(33)21 1 -537

Fax: +387(33)211-538
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education



Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tielesnog otlgoja

[Jniversity of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

nabavl<arna.

Obruzloienje

Postupal< javne nabavke pokrenut je Odtut<om o pokretanju konkurentsl<og zahtieva za dostavl.ianje ponuda za

nabavl<u lobe: reagensi za ispitivanje slobodnog hlora i pH vrijednosti bro.i: 0l-3459124 od26.07.2024. godine.

Javna uabavkaje provedena puteln konkurentskog zahtjeva za dostavljanie ponuda'

tJkupna procileniena vrijednost.iavne nabavke bez I']DV-a je 1.000.00 KM

Obavije5tenje o nabavci bro.j:29327-7-l-10-3-30124 sa tenderskorn dokulnentacijom, objavljeno je na PortalLt

.iavnih nalravki clana 06.09.2023.gocline, a saZetak obav.ie5tenja o nabavci objavljen.ie u SluZbenorn glasniku Bill,
bro.i: 61 124 od 13.09.2024.godine.

-lenderska dokurnentacijaie ob.javliena na portal "ll-nabavke" u skladu sa dlanom 55. ZJN.

U periodu koji.je ostavljen za postavlianie pitania, tadnije do dana 10.09.2024.1odine, nije bilo postavljenih pitania.

Na osnovu obavjeStenja na Portalu.javnih nabavki i saZetka obavje5tenla u SluZbenont glasnil<u BilJ. tendersktr

dol<unrentaciju sa Portala.javnih nabavl<i preuzelo.ie 6 (Sest) ponudada.

Rok za clostavlianje ponuda bio.je do 17.09.2024.gocline u t0:00 sati. Javno otvaranje ponuda obavljeno je istog

dana sa podetkom u l0:30 sati o iemu je sadinlen zapisnil< o otvarall.iu ponuda bro.i: 0l-3797-1124 za od

17 .09 .2024 .godine.

I{ang lista prihvatljivih ponuda prerna kriteri.iLr najniTa cilena:

R.br Naziv ponudaia IDB/JIB
Potetna cijena u KM bez PDV-

a
Rang

I
SINEKS LABORATORIJA D.O.O.
BANJA LUKA

4400833670002 999,00 1

Kornisija za javne nabavke dostavila je dana I 8.09,2024.goc1ine Zapisnil< o pregledu i ocjeni ponuda broj:01-3797 -

2124 od 18.09.2024,godine.
U postupkuje utvrdeno da.ie l(omisd azajavnenabavke blagovremeno i pravilno izwsila otvaranje ponuda i ocjenu

prispjelih ponuda, u kojirnaje utvrdeno sliede6e:

- daje ukupan broi pristiglih ponuda I (edna)

- da neblagovrenrenih ponuda nije bilo
- da je blagovretneno zaprimljena I (jedna) ponuda

Komisija je izvrsila ocjenu pristiglih ponuda ponudada i konstatovala da su iste prihvatljive, odnosno da su u skladu

sa zahtjevima koji su navedeni u tenderskoj dokumentaciji.

U skladu sa tenderskom dokumentacijorn i Obavje5tenjern o nabavci broj: 29327''7-l-10-3-30124 od

06.09,2024.godine,z,a predtnetntt nabavktt predvideno je plovodenje E-aukciie'

Nakon Sto je u datom roku pristigla samo jedna prihvatljiva ponuda, Kornisija je u skladu sa odredbanta Pravilnika

o uslovima i nadinu kori$tenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 80123), konstatovala da nema ttslova za

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon: ++387(33)21 l -537

Fax: ++387(33)21 1-538

www. fasto.unsa.ba

lasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Educntion

provodenje E-aukcije, te okondala postupak u skladu sa dlanorn 3. stav (3) Pravilnika i dlanom 69. Zakon o javnim
nabavkama (,,S1. glasnil< BiIl", broj 39114,59122 i 50124).

Komisija za nabavku, nakon pregleda i ocjene ponude, konstatira da je ponuda ponudada SINEKS
LABORATORIJA D.O.O. BANJA LUKA, ul. Vasilija Ostro5kog 1, 78 000 Banja Luka, prihvatljiva i
predlale njegov izbor:

R.br Naziv ponuilada IDB/JIB Konalna cijena u KM bez PDV-a

I

SINEKS LABORATORIJA D.O.O.
BANJA LUKA, ul. Vasilija Ostro5kog l,
78 000 Banja Lulta

4400833670002

999,00

Slijedom gore navedenog, nakon pregleda i ocjene ponude u postupku nabavke robe - Reagensa za ispitivanje
slobodnog hlora i pH vrijednosti zapotrebe Univerziteta u Sarajevu - Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja, Komisija
za javne nabavke predlaZita je dekanu prihvatanje ponude ponudada SINEKS LABORATORIJA D.O.O. BANJA
LUKA, Ul. Vasilija Osho5kog br.l, 78000 Banja Luka, prema kriteriju "na.jniZa cijena",te shodno dlanu 70. Zakona,
donoSenje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudadana za prednetnu nabavku robe- Reagensa za ispitivanje
slobodnog hlora i pH vrijednosti.

Uvidom u priloZenu dokunrentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad SINEKS LABORATORIJA D,O.O.
BANJA LUKA, Ul. Vasilija Ostro5kog br. 1, 78000 Banja Luka, odabran prirnjenom kritelija najniZe cijene koja je
ponuclena u iznosu od 999,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.168,83 KM sa PDV-om.

Obzirom na naprijed navedenoo odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRA\.TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke. Zalba se
izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine putem ugovomog organa u pisanoj formi.Zalba se podnosi u
najrnanje tri (3) primjerka.

\
Akt PriPrernila
Senada.

Dostaviti:
Dekan
Ponudadi

Strudni saradnik za javne nabavke
Komisija za javne nabavke
Radunovodstvo
Pravna sluZba
Web stranica
a/a

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon: ++387(33)21 I -537
Fax: ++387(33)21 l-538

www.lasto.unsa.ba
1'asto@fasto.unsa.ba


